
27/12/2022    S249
I. II. IV. V. VI.

Polska-Łapy: Usługi udzielania kredytu

2022/S 249-728623

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Łapy
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 050659094
Adres pocztowy: Gen. Władysława Sikorskiego 24
Miejscowość: Łapy
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 18-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Marta Sokół
E-mail: sekretariat@um.lapy.pl
Tel.: +48 857152251
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.lapy.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 9.400.000,00 PLN dla Gminy Łapy”
Numer referencyjny: F.3051.1.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego w wysokości 9.400.000,00 PLN (słownie: dziewięć
milionów czterysta tysięcy zł) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej
zaciągniętych pożyczek i kredytów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 4 977 078.83 PLN / Najdroższa oferta: 5 565 413.27 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Łapy

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia kredytu długoterminowego w wysokości 9.400.000,00 PLN (słownie:
dziewięć milionów czterysta tysięcy zł) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej
zaciągniętych pożyczek i kredytów. 2. Uruchomienie kredytu nastąpi na podstawie dyspozycji Zamawiającego przesłanej
Wykonawcy faksem lub emailem w terminie do 2 dni roboczych od dnia złożenia dyspozycji, na rachunek podstawowy Gminy w
terminie do dnia 31.12.2022 r. 3. Wykonawca postawi kredyt do dyspozycji Zamawiającego jednorazowo lub w transzach. 4.
Spłata kredytu następować będzie w okresach kwartalnych - do ostatniego dnia miesiąca - począwszy od 31 marca 2023 r. do
31 grudnia 2033 r.: - po 200.000,- zł kwartalnie w roku 2023, - po 100.000,- zł kwartalnie w roku 2024, - po 100.000,- zł
kwartalnie w roku 2025, - po 150.000,- zł kwartalnie w roku 2026, - po 25.000,- zł kwartalnie w roku 2027, - po 25.000,- zł
kwartalnie w roku 2028, - po 25.000,- zł kwartalnie w roku 2029, - po 400.000,- zł kwartalnie w roku 2030, - po 400.000,- zł
kwartalnie w roku 2031, - po 425.000,- zł kwartalnie w roku 2032, - po 500.000,- zł kwartalnie w roku 2033. 5. Odsetki płatne
będą w ratach miesięcznych do ostatniego dnia miesiąca począwszy od miesiąca, w którym nastąpiło uruchomienie kredytu. 6.
Odsetki naliczane będą od następnego dnia po wypłacie kredytu/transzy do dnia spłaty włącznie. Jednocześnie ze względu na
różnie funkcjonujące systemy bankowe, Zamawiający wyraża zgodę aby odsetki od wykorzystanego kredytu były naliczane od
daty uruchomienia kredytu/transzy do dnia poprzedzającego dzień spłaty kredytu.7. Ustala się okres karencji w spłacie kredytu
do dnia 30.03.2023 r. 8. Harmonogram spłaty kredytu zawarty jest w zał. nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

mailto:sekretariat@um.lapy.pl?subject=TED
http://www.lapy.pl


Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Cena
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Na podstawie art. 138 ust. 4 ustawy pzp Zamawiający wyznaczył krótszy termin składania ofert.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 201-572074

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Nazwa:
„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 9.400.000,00 PLN dla Gminy Łapy”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Łapach
Krajowy numer identyfikacyjny: 9660594602
Adres pocztowy: ul. Sikorskiego 80, Łapy
Miejscowość: Łapy
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Kod pocztowy: 18-100
Państwo: Polska
E-mail: m.wilamowska@bslapy.pl
Tel.: +48 85152150
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 655 964.42 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 977 078.83 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana
w sposób inny niż określony w pkt 1. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie
zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, Odwołanie w
przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:572074-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:m.wilamowska@bslapy.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/kio


należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, .
VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/12/2022

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/kio

